
POST  ANOWIENIE  NR  99/2023

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  26 września  2023  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  do spraw  Referendum  w Hrubieszowie

Na  podstawie  art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy  z drńa 15 wrześrńa  2000  r. o referendum

lokalnym  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 1317),  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co

następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzeia  referendum  powiatowego  w sprawie  odwołania  Rady  Powiatu  w

Hrubieszowie  przed  upływem  kadencji,  zarządzonego  na dzień  22 października  2023 r.,

powołuje  się  Powiatową  Komisję  do spraw  Referendum  w Hrubieszowie  z siedzibą

w składzie:

3.

4.

5.

6.

Łukasz  Domaradzki,  zgłoszony  przez  inicjatora  referendum,  zam.  Hrubieszów

Wioleta  Agnieszka  Kostecka,  zgłoszona  przez  inicjatora  referendum,

zam.  Hrubieszów

Karolina  Matwiejczuk,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Mołodiatycze

Dorota  Nieczyporowska,  zgłoszona  przez  Komisarza  'JVyborczego

w Zamościu  I (uzupełnienie  składu),  zam.  Werbkowice

Gerard  Tomasz  Pisiewicz,  zgłoszony  przez  organ  wykonawczy  jednostki

samorządu  terytońalnego,  zam.  Mircze

Agnieszka  Katarzyna  Semeńczuk,  zgłoszona  przez  organ  wykonawczy

jednostki  samorządu  terytońalnego,  zam.  Hnubieszów

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Hrubieszowie.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w źycie  z drńem  podpisarńa.

Komisarz  W  rczy

ościu  I

Piotr  Jan  Szafrański


